
   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

NIP- 551-21-23-091 
PKD- 8610Z 
REGON- 000805666 
KONTO – Bank Pekao S.A. 

06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
 
Nasz znak: 
 

TZ/2500/17/4064/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andrychów dn., 08.12.2022 r.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa mięsa, 
wędlin i artykułów nabiałowych dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – 
znak sprawy: TZ/2500/17/2022 

 
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego z siedzibą w Andrychowie 34-120 przy 
ul. J. Dąbrowskiego 19, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy                           
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.),                       
dalej „ustawa Pzp”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, na podstawie art. 253                             
ust. 1 pkt. 2 zawiadamia o odrzuconych ofertach w zakresie poszczególnych części.   
 
Część 1 
Wybrano ofertę nr 7: Wędzonka Sp. z o.o., Sp.k., ul. Słowackiego 100, 32-400 Myślenice 
Wartość oferty brutto: 144 212,40 zł  
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów w przyjętym w SWZ kryterium oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 100%” 
uzyskała 100,00 pkt.  
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 5: 

Zakłady Mięsne Wadowice Sp. z o.o., ul. Podstawie 30, 34-100 Wadowice na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt. 10 ustawy Pzp, ponieważ zwiera błędy w obliczeniu ceny oraz na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 2 lit. c), w związku z art. 226 ust. 1 pkt. 6, ponieważ w wyznaczonym terminie Wykonawca nie 
złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp.   
Uzasadnienie: Zamawiający po otwarciu ofert przystąpił do ich badania. W wyniku weryfikacji 
złożonej przez Wykonawcę oferty, Zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp wezwał do 
złożenia aktualnego na dzień złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 
tj. oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania kompletnego, z wyraźnym 
zaznaczeniem, czy wobec Wykonawcy zachodzą podstawy wykluczenia w związku z ustawą 
sankcyjną. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie złożył oświadczenie o niekompletnej treści,             
tj. nie wskazał, czy zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania, o których mowa była                                   
w wezwaniu (jak również złożone w sposób niekompletny oświadczenie nie zostało sporządzone 
zgodnie z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania 
dokumentów przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego,                  
tj. nie zostało opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym przez osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy), w związku z czym 
oferta podlega odrzuceniu. Ponadto, w wyniku badania i oceny ofert, Zamawiający zauważył, że 
Formularz asortymentowo – cenowy zawiera błędy w obliczeniu ceny polegające na zastosowaniu 
nieprawidłowej stawki podatku VAT w pozycji 28. W przypadku, w którym Zamawiający                                   
w dokumentacji zamówienia nie zawarł żadnych wskazań dotyczących stawki podatku VAT,                      
na Wykonawcy spoczywa obowiązek jej właściwego zastosowania a czynność ta nie podlega 
poprawieniu przez Zamawiającego.   
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

Zamawiający w dokumentach zamówienia nie określił stawki podatku VAT a zatem, prawidłowe jej zastosowanie leżało                
w obowiązku Wykonawcy. Stawka podatku VAT jest elementem cenotwórczym, jej błędne zastosowanie nie ma 
charakteru oczywistej omyłki i nie podlega poprawieniu. W związku z tym, oferta Wykonawcy zawiera błędy w obliczeniu 
ceny i podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 10 ustawy Pzp. 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 6: 

P.P.H.U. Jarosław Sikora, ul. Bielska 21, 43-340 Kozy  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c), w związku z art. 226 ust. 1 
pkt. 6, ponieważ w wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1                          
ustawy Pzp.   

Uzasadnienie: Zamawiający po otwarciu ofert przystąpił do ich badania. W wyniku weryfikacji złożonej przez Wykonawcę 
oferty, Zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp wezwał do złożenia aktualnego na dzień złożenia 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj. oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 
kompletnego, ze wskazaniem, czy Wykonawca podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp a także czy 
wobec Wykonawcy zachodzą przesłanki wykluczenia ustawy sankcyjnej. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie złożył 
oświadczenie, które nie zostało sporządzone zgodnie z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 
przekazywania dokumentów przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego,                  
tj. nie zostało opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez 
osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy, w związku z czym oferta podlega odrzuceniu. 

 
Część 2 
Wybrano ofertę nr 1: Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA, ul. Straconki 68, 43-318 Bielsko - Biała 
Wartość oferty brutto: 37 464,00 zł 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów                
w przyjętym w SWZ kryterium oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała 100,00 pkt.  
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 6: 

P.P.H.U. Jarosław Sikora, ul. Bielska 21, 43-340 Kozy  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c), w związku z art. 226 ust. 1 
pkt. 6, ponieważ w wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1                          
ustawy Pzp.   

Uzasadnienie: Zamawiający po otwarciu ofert przystąpił do ich badania. W wyniku weryfikacji złożonej przez Wykonawcę 
oferty, Zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp wezwał do złożenia aktualnego na dzień złożenia 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj. oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 
kompletnego, ze wskazaniem, czy Wykonawca podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp a także czy 
wobec Wykonawcy zachodzą przesłanki wykluczenia ustawy sankcyjnej. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie złożył 
oświadczenie, które nie zostało sporządzone zgodnie z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 
przekazywania dokumentów przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego,                  
tj. nie zostało opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez 
osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy, w związku z czym oferta podlega odrzuceniu. 

 
 
 
 

 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny                           

ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa),nazwisko, adres wykonawcy 

Wartość brutto [zł] Ilość uzyskanych 
punktów kryterium 

Cena całkowita 
brutto- waga 100% 

Łączna ilość 
przyznanych 

punktów 

3 
Grupa Drobiarska DAKPOL Marek Bejm Sp.k., 
ul. Długa 185, 42-133 Borowe 

38 570,00 zł 
97,13  97,13 

 
 
Część 3 
Wybrano ofertę nr 2: Spółdzielnia Mleczarska w Wieprzu, ul. Beskidzka 291, 34-122 Wieprz 
Wartość oferty brutto: 179 578,70 zł 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów                
w przyjętym w SWZ kryterium oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała 100,00 pkt.  
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 4: 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, ul. Wygodna 147, 32-700 Bochnia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c, ponieważ                          
w wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp.   
Uzasadnienie: Zamawiający po otwarciu ofert przystąpił do ich badania. W wyniku weryfikacji złożonej przez Wykonawcę 
oferty, Zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp wezwał do złożenia aktualnego na dzień złożenia 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj. oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 
kompletnego, z wyraźnym zaznaczeniem, czy Wykonawca podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp                     
a także czy wobec Wykonawcy zachodzą przesłanki wykluczenia ustawy sankcyjnej. W wyznaczonym terminie, 
Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego, tj. nie złożył oświadczenia, o którym mowa, w związku z czym 
oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu.  
 
Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny                           

ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa),nazwisko, adres wykonawcy 

Wartość brutto [zł] Ilość uzyskanych 
punktów kryterium 

Cena całkowita 
brutto- waga 100% 

Łączna ilość 
przyznanych 

punktów 

8 
Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita,                          
ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

183 467,00 zł 
97,88 97,88 

 

 

 

 

 

 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

 

Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowy w zakresie poszczególnych części mogą 
zostać podpisane po dniu 13.12.2022 r.    
 
Zamawiający wyznacza termin podpisania umów w zakresie poszczególnych części zamówienia na dzień 15.12.2022 r.      
 
Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni.  
Wniosek należy skierować do Zamawiającego najpóźniej na dzień przed planowanym terminem podpisania umowy.  
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu!  
 

 
 
 
 
 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 
1 x Wykonawca (email) 
1 x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

